ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0 4 . 1 2 . 2 0 1 8 № 1627-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменений в пункт 2
постановления Законодательного
Собрания Свердловской области от
11.10.2016 № Э5-ПЗС «О комиссии
Законодательного Собрания
Свердловской области по
предварительной подготовке
материалов к рассмотрению на
заседании Законодательного
Собрания Свердловской области
кандидатур на должности судей»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в пункт 2 постановления Законодательного Собрания Сверд-

ловской области от 11.10.2016 № Э5-ПЗС «О комиссии Законодательного
Собрания Свердловской области по предварительной подготовке материалов
к рассмотрению на заседании Законодательного Собрания Свердловской об-
ласти кандидатур на должности судей» с изменениями, внесенными поста-
новлением Законодательного Собрания Свердловской области от 16.10.2018
№ 145Э-ПЗС, следующие изменения:

1) абзац третий изложить в следующей редакции:
«Жуков Дмитрий Геннадьевич;»;
2) после абзаца третьего дополнить абзацем следующего содержания:
«Коркин Александр Викторович;».

Председатель
Законодательного Собран

10п-рб

Собр а

Л.В.Бабушкина
Протокольный

отдел